

Zamawiający:

Przedsiębiorstwo Komunalne p. z o.o. we Wronkach
Ul. Ratuszowa 3, 64-510 Wronki

Pełnomocnik Zamawiającego:

Nord Partner sp. z o. o.
ul. Lubicka 16, 87-100 Toruń

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej oraz floty pojazdów Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka z o.o. we Wronkach”

Oznaczenie sprawy: ZP/01/2024

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - dalej jako „ustawa Pzp”, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). W związku z powyższym Pełnomocnik Zamawiającego udziela następujących wyjaśnień SWZ, które zostaną udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 4

W związku z zapisem SWZ w rozdziale ROZDZ. XXV pkt.1, prosimy o zmianę zapisu na:
„Dopuszcza się nabycie członkostwa w towarzystwie ubezpieczeń wzajemnych niezwiązanego z nabywaniem udziałów kapitale zakładowym tego towarzystwa (zaangażowaniem właścicielskim) oraz niepociągającego za sobą zobowiązania do udziału w pokrywaniu straty towarzystwa przez wnoszenie dodatkowej składki ubezpieczeniowej w całym okresie realizacji zamówienia.”

Brak zgody na powyższe może spowodować uniemożliwienie wykonawcy wzięcia udziału w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:

Pełnomocnik Zamawiającego nie wyraża zgody na zmianę zapisu SWZ. Jednocześnie Pełnomocnik Zamawiającego wyjaśnia, że zapis SWZ w ROZDZ.XXV pkt. 1 nie powoduje uniemożliwienia Wykonawcom wzięcia udziału w przedmiotowym postępowaniu. Ustawodawca zgodnie z art. 111 ust. 2 ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej przewidział taką możliwość.

Pytanie nr 5

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 29 kwietnia 2024r.

Odpowiedź:

Pełnomocnik Zamawiającego w dniu 16.04.2024 r. wyraził zgodę na zmianę terminu składania i otwarcia ofert na dzień 25.04.2024.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż powyższe wyjaśnienia i zmiany SWZ są jej integralną częścią oraz są wiążące przy składaniu ofert.

Pełnomocnik Zamawiającego

NORD PARTNER Sp. z o.o.

Małgorzata Andrzejewska
Dyrektor Oddziału